
MJ-SML/0539/2020-1 

1 

 

DODATEK č. 1 
(MJ-SML/0539/2020-1) 

 
ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0539/2020 ze dne 15.7.2020  

na zhotovení stavby „Stavební úpravy na objektu Letního divadla ve Smetanových sadech 
(rekonstrukce sociálních zařízení včetně obkladů a dlažby, osazení plastových oken, osazení 

vstupních dveří, sádrokartonářské práce a s tím související drobné zednické práce) v Jeseníku“ 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami  

 
Objednatel:   město Jeseník 
Sídlo:   Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
IČO:   00302724 
DIČ:   CZ00302724 
Zastoupen:    Ing. Bc. Monikou Nepejchalovou, vedoucí Oddělení majetku  
Bankovní spojení:  Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník 
Číslo účtu:    86-7692800237/0100 
Tel.:   584 498 138  

ID datové schránky:  vhwbwm9 
Zástupce pro věci technické:  Monika Nepejchalová, vedoucí Oddělení majetku MěÚ Jeseník 
   tel.: 584 498 138, e-mail: monika.nepejchalova@mujes.cz  
  
(dále jen: „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   Josef M. 
Sídlo:    Šumperská xx, 79001 Jeseník 
IČO:   60002107    
Zastoupen:   Petrem M. 
Bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a. s., Jeseník 
Číslo účtu:   289594355/0300 
Tel/mail:        603 866 xxx / petan.ma@seznam.cz  
 
 (dále jen: „zhotovitel“) 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 
1. Dne 15.7.2020 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o  dílo 

č. MJ-SML/0539/2020 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Stavební 
úpravy na objektu Letního divadla ve Smetanových sadech (rekonstrukce sociálních zařízení 
včetně obkladů a dlažby, osazení plastových oken, osazení vstupních dveří, sádrokartonářské 
práce a s tím související drobné zednické práce) v Jeseníku“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. 
II. smlouvy.  
 

2. V intencích čl. VIII. Závěrečná ujednání, odst. 2. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, 
kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání. 

 
 
 
 

mailto:monika.nepejchalova@mujes.cz
mailto:petan.ma@seznam.cz


MJ-SML/0539/2020-1 

2 

 

 
II. 

Předmět dodatku 
 
1. Rozsah díla se upravuje a to ve znění Změnového listu č. 1 podrobně vymezujícího provedené 

změny, které nemění celkovou povahu zakázky a jejichž hodnota je nižší než 50 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na zakázku na stavební práce. Důvodem navýšení ceny díla je 
neočekávaný havarijní stav římsy na jevišti, který způsobil zatékání do objektu, zejména pak do 
prostoru předmětu díla. Z důvodu časové a finanční náročnosti a prostorového uspořádání byly 
místo plánovaných sanitárních příček, které zadavatel objednával od jiného zhotovitele, 
realizovány příčky SDK.  Dále se jedná o provizorní zprovoznění sociálních zařízení z důvodu 
konané akce dne 22.8.2020 na žádost vedení města. 

 
 
 

Změnový list 
Vícepráce 

v Kč bez DPH 
Méněpráce 

v Kč bez DPH 
Rozdíl v Kč 

bez DPH 
č. 1 61.600 -1.080 60.520 
Hodnota změny v Kč bez DPH v % 
Hodnota změny (vícepráce + méněpráce) 62.680 32,02 

 
 
 

 
2. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 60 520 Kč. 

 
3. Smluvní strany sjednávají změnu čl. IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1 smlouvy tak, že nově 

zní následovně: 
 
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního 
položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a změnového listu č. 1, a činí: 

 
Celková cena (konečná cena)  256 285 Kč 
   
(slovy: dvěstěpadesátšest tisíc dvěstěosmdesátpět korun českých). 
 
Zhotovitel není plátce DPH. 

 
4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn. 

 
 
 
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení  

 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 



MJ-SML/0539/2020-1 

3 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.  
 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1 
 
 
 
 
 
 
V Jeseníku dne                  V Jeseníku dne  
 
 
………………………………………….                ……………………………………. 
           za objednatele                                          za zhotovitele 
Ing. Bc. Monika Nepejchalová                          Josef M. 
  vedoucí Oddělení majetku       
 


